23.09.2019 г. № 92
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЛАНЕ РАБОТЫ ДУМЫ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения, -

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Калтукского сельского поселения на второе полугодие 2019 года (приложение № 1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава Калтукского
муниципального образования
П.Ю. Большешапов

Приложение № 1
к решению Думы
Калтукского сельского поселения

План работы Думы Калтукского сельского поселения на второе полугодие 2019 г.

	№ п/п
	Запланированные к рассмотрению вопросы
	Дата проведения.
	Кто готовит материалы
	Ответственные за подготовку

	1
	Утверждение плана работы Думы Калтукского сельского поселения на 1 полугодие 2019г.
	сентябрь
	Большешапов П.Ю. – глава Калтукского муниципального образования
	Большешапов П.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	2
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Калтукского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
	сентябрь, ноябрь, декабрь
	[bookmark: _GoBack]Часовитина А.В. – бухгалтер 1 категории администрации
	Большешапов П.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	3
	О внесении изменений в решение Думы Калтукского сельского поселения от 18.11.2013 года № 37 «О создании муниципального дорожного
фонда Калтукского муниципального
 образования и о порядке формирования
и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда
Калтукского муниципального образования»
	сентябрь
	Большешапов П.Ю. – глава Калтукского муниципального образования
	Большешапов П.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	4
	Об особенностях составления и утверждения
проекта бюджета Калтукского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	октябрь
	Часовитина А.В. – бухгалтер  1 категории администрации
	Большешапов П.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	5
	О назначении публичных слушаний по проекту решений Думы Калтукского сельского поселения  «О бюджете Калтукского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»».
	ноябрь
	Часовитина А.В. – бухгалтер  1 категории администрации
	Большешапов П.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	6
	О бюджете Калтукского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	декабрь

	Часовитина А.В. – бухгалтер  1 категории администрации
	Большешапов П.Ю. – глава Калтукского муниципального образования

	7
	О рассмотрении запросов и протестов прокуратуры Братского района на решения Думы Калтукского сельского поселения
	По мере поступления запросов и протестов
	Дементьева Е.А. специалист администрации
	Большешапов П.Ю. – глава Калтукского муниципального образования